
 
 

 

 

Città di Porto Viro – V Settore Ufficio Patrimonio– Palazzo Arcangeli, Piazza Marconi, 32 

Orario ricevimento pubblico: Lunedì – Mercoledì – Venerdì dalle ore 9,00 alle 12,30 

  0426 325777 - 0426325775 

comune.portoviro@cert.legalmail.it  

 

1 

V SETTORE 
 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA PER  
L’ALIENAZIONE DI N. 9 IMMOBILI COMUNALI SITI NEL COMUNE DI PORTO VIRO. 

(art.73, comma 1, lettera c) e art.76 R.D. n.827 del 23.05.1924) 

 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

RENDE NOTO 

che il Comune di Porto Viro intende procedere all’alienazione, mediante asta pubblica, di nove immobili di 

proprietà comunale siti nel Comune di Porto Viro (Ro) così meglio individuati: 

 

Lotto n.
Descrizione bene e 

ubicazione

Destinazione 

Urbanistica
Sezione Foglio Mappale

Superficie Totale 

Mq./circa

Valore Totale 

Stimato

3 Area S.S. Romea

Zona D1 Produttiva e 

commerciale di 

completamento

CO 11 156 1.415 63.392,00

4 Area Via Murazze/Via Pavese 
Zona B2 Semintensiva 

esistente
DO 7 1007 2.080 106.496,00

5 Ex Biblioteca
Zona F2 Attrezzature di 

interesse comune
CO 6 280 88.080,00

7
Relitto ad ovest campo 

sportivo Donada

Zona B3 Semiestensiva 

esistente
DO 1 465 (parte 1) 350 6.720,00

8
Relitto ad ovest campo 

sportivo Donada

Zona B3 Semiestensiva 

esistente
DO 1 465 (parte 2) 450 8.640,00

9 Relitto in via del Ligustro
Zona B3 Semiestensiva 

esistente
CO 3 1177 (parte) 50 1.500,00

10

Località Signoria. Area in 

prossimità del sedime 

interrato del Collettore 

Padano

Zona C2.2 Semintensiva 

di progetto
CO 10 152 3.745 179.760,00

11

Immobile ad uso abitativo e 

pertinenza in via Matteotti
Zona B4 Estensiva 

esistente
CO 11

39 (sub. 1 e 2) e 

1225
72.000,00

12

Area parcheggio Porto 

Levante
Zona B2 Semintensiva 

esistente
DO 19 22 (parte) 350 21.000,00

Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari per l’anno 2024

 

 

Sistema di aggiudicazione: asta pubblica, ai sensi dell’art.73, comma 1, lettera c) e dell’art.76 del R.D. n. 827 

del 23.05.1924, a mezzo di offerte segrete in aumento rispetto al prezzo a base d’asta indicato nel presente 

avviso. 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
r
t
o
 
V
i
r
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
1
1
8
8
3
 
d
e
l
 
0
5
-
0
6
-
2
0
2
4
 
c
a
t
 
6

mailto:comune.portoviro@cert.legalmail.it


 
 

 

 

Città di Porto Viro – V Settore Ufficio Patrimonio– Palazzo Arcangeli, Piazza Marconi, 32 

Orario ricevimento pubblico: Lunedì – Mercoledì – Venerdì dalle ore 9,00 alle 12,30 

  0426 325777 - 0426325775 

comune.portoviro@cert.legalmail.it  

 

2 

Ai sensi dell’art.65, commi 9 e 10 del R.D. n. 827/1924, l'aggiudicazione sarà definitiva ad unico incanto, e si 

procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida.  

L’asta pubblica sarà esperita il giorno 26/06/2024 alle ore 15:30 presso la Sede Decentrata del Comune in 

località Donada, Piazza Marconi, 32 - Porto Viro - negli uffici del V Settore. Presidente della commissione di 

gara sarà il Arch. Davide Marangoni, Responsabile ad Interim del V settore del Comune di Porto Viro. 

Termine ultimo per la consegna delle offerte all’ufficio protocollo del comune di Porto Viro (sito in piazza 

della Repubblica, 23 -45014 Porto Viro - Ro): ore 13:30 del 25/06/2024 

Eventuali informazioni possono essere richieste al Responsabile del procedimento, Arch. Davide Marangoni, 

Responsabile ad Interim del V Settore del Comune di Porto Viro tel. 0426/325775 - email: 

marangoni.davide@comune.portoviro.ro.it. 

Il bando completo può essere visionato presso il V Settore del Comune e scaricato dal sito internet: 

www.comune.portoviro.ro.it. 

 

Porto Viro, lì 03/06/2024 

 

Il Responsabile V Settore ad Interim 

Arch. Davide Marangoni 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
r
t
o
 
V
i
r
o
 
P
r
o
t
.
 
0
0
1
1
8
8
3
 
d
e
l
 
0
5
-
0
6
-
2
0
2
4
 
c
a
t
 
6

mailto:comune.portoviro@cert.legalmail.it
mailto:marangoni.davide@comune.portoviro.ro.it
http://www.comune.cavarzere.ve.it/

